
14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 56 54 11 8 1 0 0 110
2 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 53 57 12 6 2 0 0 110
3 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 50 48 7 7 4 1 1 98
4 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 42 46 3 5 9 3 0 88
5 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 39 49 4 6 8 0 1 88
6 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 42 43 5 5 6 2 0 85
7 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 42 43 3 4 9 3 1 85
8 Wilkens, Torsten 59017 SLG Boitzen 39 45 4 4 8 2 1 84
9 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 31 47 5 0 8 4 2 78

10 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 37 38 2 5 5 4 3 75
11 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 35 39 1 5 7 3 3 74
12 Meyer, Heiko 58493 SLG Hameln e.V. 37 32 2 3 5 4 5 69
13 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 37 30 1 3 4 8 3 67
14 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 30 36 1 6 4 4 1 66
15 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 32 33 2 4 4 3 4 65
16 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 28 32 2 2 7 2 2 60
17 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 31 25 0 4 5 4 2 56
18 Denzel, Wolfram 63496 SLG Hameln e.V. 25 30 0 3 4 6 3 55
19 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 19 28 1 3 2 4 3 47
20 Engler, Oliver 59595 SLG Geest e.V. 24 20 0 1 6 1 6 44
21 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 10 27 2 0 4 1 3 37
22 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 20 14 0 1 2 5 3 34
23 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 12 18 0 1 1 5 3 30
24 Kracht, Rolof 60459 SLG Geest e.V. 0 22 0 1 0 3 4 22
25 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 8 9 0 0 2 1 3 17
26 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 3 7 0 1 0 1 1 10
27 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 3 5 0 0 0 2 1 8
28 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Kwade, Ulrich 21038 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
28 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.05.2022  15:52



14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 247
Leowald, Bernd 42104 98
Wilkens, Torsten 59017 84
Zeller, Jürgen 39723 65

2 SLG Hameln e.V. 218
Denzel, Wolfram 63496 55
Meyer, Heiko 58493 69
Schneider, Frank 41491 74
Tietz, Michael 49250 75

3 SLG Oker e.V. 196
Bolluck, Holger 53393 30
Politz, Heiko 18961 78
Vockrodt, Lars 45636 88

4 SLG Boitzen 2 179
Borchers, Uwe 37696 60
Gretzinger, Philipp 56068 8
Plasger, Tobias 58822 34
Freyer, Andreas 59872 85

5 SLG Boitzen 3 170
Uttecht, Kay 47883 47
Zimmermann, Lars 38445 67
Küchemann, Martin 51323 56

6 SLG Geest e.V. 132
Engler, Oliver 59595 44
Kracht, Rolof 60459 22
Sondermann, Manfred 58199 66
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 44 42 4 4 7 4 1 86
2 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 41 45 3 5 8 3 1 86
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 44 38 3 4 7 4 2 82
4 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 38 40 3 6 3 4 3 78
5 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 38 39 0 8 7 3 0 77
6 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 35 33 1 1 9 7 0 68
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 37 28 2 1 8 4 2 65
8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 25 36 0 4 5 5 3 61
9 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 28 32 2 0 6 4 6 60

10 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Strauß, Dirk 34542 SLG Göttingen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 168
Henze, Friedhelm 1323 82
Hohmeier, Gerhard 32612 86
Walter, Michael 6004 68

2 SLG Göttingen e.V. 2 164
Reimann, Marcus 64315 86
Washausen, Gerald 29456 78

3 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 142
Heise, Thorsten 20980 65
Hoffmann, Heinz Peter 12162 77

4 SLG Göttingen e.V. 121
Guttmann, Reiner 47519 61
Harring, Arne 57241 60
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 58 49 13 5 1 0 0 107
2 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 57 50 11 5 4 0 0 107
3 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 55 52 10 7 3 0 0 107
4 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 56 50 8 10 2 0 0 106
5 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 52 54 10 6 4 0 0 106
6 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 52 52 8 8 4 0 0 104
7 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 47 53 7 6 7 0 0 100
8 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 47 51 4 10 6 0 0 98
9 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 46 48 7 5 5 1 2 94

10 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 49 43 4 8 5 2 1 92
11 Kwade, Ulrich 21038 SLG Hildesheim e.V. 39 51 2 11 5 1 0 90
12 Meyer, Heiko 58493 SLG Hameln e.V. 48 41 2 8 8 1 1 89
13 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 49 39 4 6 6 2 2 88
14 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 43 40 2 5 8 4 1 83
15 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 43 37 3 3 10 1 2 80
16 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 46 33 4 2 10 1 1 79
17 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 42 34 2 2 8 6 2 76
18 Dunekamp, Nikolas 58580 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 35 38 2 4 5 5 3 73
19 Denzel, Wolfram 63496 SLG Hameln e.V. 36 36 0 5 8 3 3 72
20 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 35 35 0 6 5 6 1 70
21 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 29 28 1 3 4 6 1 57
22 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 6 10 0 0 2 2 1 16
23 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 13 1 1 0 0 1 13
24 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 0 2 0 0 0 0 1 2
25 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Weule, Ingo 58270 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 320
Brandes, Harald 57125 107
Knackstedt, Manfred 1457 107
Krüger, Oliver 5100 106
Steinberg, Thorsten 3379 106

2 SLG Boitzen 269
Borchers, Uwe 37696 88
Küchemann, Martin 51323 98
Leowald, Bernd 42104 83

3 SLG Hameln e.V. 265
Denzel, Wolfram 63496 72
Meyer, Heiko 58493 89
Schneider, Frank 41491 70
Tietz, Michael 49250 104

4 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 253
Dunekamp, Nikolas 58580 73
Nehrke, Gernot 58157 100
Rothe, Jens 48709 80

5 SLG Hildesheim e.V. 3 86
Morgenstern, Sven 54871 13
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 57
Röttger, Marcus 59929 16
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 60 54 15 4 1 0 0 114
2 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 54 57 12 7 1 0 0 111
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 53 54 8 11 1 0 0 107
4 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 47 51 3 13 3 1 0 98
5 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 42 47 2 7 9 2 0 89
6 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 32 44 2 5 7 3 1 76
7 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 38 37 2 3 7 6 1 75
8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 35 37 3 2 7 4 2 72
9 Strauß, Dirk 34542 SLG Göttingen e.V. 34 32 1 3 6 3 6 66

10 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 24 25 1 1 5 4 3 49
11 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 29 14 0 1 5 4 3 43
12 Hundhausen, Gerd 57845 SLG Halsbek 12 21 0 0 1 7 4 33
13 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 0 19 1 2 0 1 0 19
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14.05.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 225
Henze, Friedhelm 1323 107
Hohmeier, Gerhard 32612 114
Walter, Michael 6004 111

2 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 187
Heise, Thorsten 20980 89
Hoffmann, Heinz Peter 12162 98
Reith, Achim 39845 49

3 SLG Göttingen e.V. 148
Guttmann, Reiner 47519 72
Strauß, Dirk 34542 66
Washausen, Gerald 29456 76

4 SLG Göttingen e.V. 2 118
Harring, Arne 57241 43
Reimann, Marcus 64315 75

5 SLG Halsbek 52
Batzer, Achim 22294 19
Hundhausen, Gerd 57845 33

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.05.2022  15:56




